1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Jinke Smart Services Group Co., Ltd.
金科智慧服務集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9666）

公告
股東特別大會延期及

延長暫停辦理股份過戶登記手續期間

茲提述金科智慧服務集團股份有限公司（「本公司」）日期為2021年11月30日就召
開股東特別大會暫停辦理股份過戶登記手續的公告（「該公告」）。除文義另有所指
外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

股東特別大會延期

董事會宣佈，由於需要更多的時間編製及落實將寄發予股東的有關（其中包括）章
程修訂案及持續關連交易的通函，原定於2021年12月24日（星期五）召開及舉行
的股東特別大會將延期至2021年12月28日（星期二）（「延期的股東特別大會」）舉
行。

延長暫停辦理股份過戶登記手續期間

本公司原定於2021年12月21日（星期二）至2021年12月24日（星期五）期間暫停辦
理股份過戶登記（包括首尾兩日）。為釐定出席延期的股東特別大會並於會上投票
的資格，本公司暫停辦理股份過戶登記手續期間將延長至2021年12月28日（星期
二）。因此，於2021年12月21日（星期二）至2021年12月28日（星期二）（包括首尾
兩日）期間，概不會辦理本公司股份過戶登記手續。

除上述披露者外，該公告所載的其他所有資料維持不變。

2

載有將於延期的股東特別大會上提呈的決議案詳情的通函，連同延期的股東特別
大會通告，將適時寄發予股東。

承董事會命
金科智慧服務集團股份有限公司

董事長
夏紹飛

重慶，2021年12月10日

於本公告日期，董事會包括執行董事夏紹飛先生、羅傳嵩先生及徐國富先生，非
執行董事羅利成先生、梁忠太先生及李楠先生，及獨立非執行董事曹國華先生、
袁林女士及陳志峰先生。